
Comune di Calatabiano
(P ro vinc ia di Catania )

AL BO s e SEG:t RAG . ATT I DE TE R M iNA

(r n t

DETERMINA ARE A AMMINIST RATIVA

RG N _1{QJL DEl __i f_:.L2__us«.
n d..fi2 d, ,_~:i:iL(l!Jl )

OGGETTO: Art. 20 della L. R. 23 dicembre 2000 n. 30 • rimborso oneri alla Banca di Credito
Cooperativo San Marco di Calatabiano. per assenze di dipendente, componente del
Consiglio e della Giun ta comunali di Ca latabiano, periodo: anno 2013-2014
Impegno e tqufdazlone di spesa

IL RESPO NSABilE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che
- il Sig Franco Francesco. d ipendente della Banca di Credilo Cooperativo S Marco. a seguito delle
eiezioni ammnustranve delSfi m aggio 2012 veniva ele tto con sigliere comunale ;
-il medesimo. con determinazione del Sindaco n 25 del 14/0612012 . veniva nominato. altresì, assessore
comunale,
VISTA la nota pro t. n. 45 del 20/01 /201 4 acquisita al protocollo generale di questo ente al n. 1226 del
27/011201 4, con la quale il datore di lavoro, Banca di Credito Cooperativo San Marco, richiedeva il
rimborso degli oneri corr isposti al dipendente Franco Francesco. per assenza a seq uttc di permessi
usufruin. nell'anno 2013, nell'esercizio di funzioni pubbliche di consigliere ed assessore del Comune di
Calatabiano:
VISTA la nota proln.735 del 30/06t20 14 acquisita al protocollo generale di questo ente al n,9716 del
25/07 /20 14 con la quale il datore di lavoro, Banca di Credito Coope rativo San Marco. richiedeva Il
rimborso degli oneri corr isposti al dipendente Franco Francesco. per assenza a sequrto di pe rmessi
usutn nn. nell'anno 2014, neu'esercmo dI funzioni pubbliche di consigliere ed assessore del Cer-tune di
Calatabiano,
PRESO ATTO che trattast di spesa urgente. indlfleribile e non frazionabile. ai sensi dell'art. 163 del D L vo
n. 26712000 e che, se non effettuata. potrà causare danno grave e certo all'ente ,
VISTI
- l'art 30 della L R. 23 dicembre 2000 n 30:
- il vigente regolamento comunale di con tabilità

DETERMI NA

Per le motivazioni di cui in premessa'

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa di C 6.971.40, per rimborso alla Banca di Credi lo Cooperanvo
San Marco di Calatabiano degli onen cornsposti al dipendente Franco Francesco. per assenza a seguito di
permessi usutnnu. nell'anno 2013 e 2014 neu'esercmo di funzioni pubbliche di ccns iquere ed assessore
del Comune di Calatabiano



DI IMPUTARE la superiore spesa al codice 1.01.01.03 del bilancio comunale esercizio finanziario 2014,
dando allo della inrrazionabiutà ed indittenbilità della spesa ai sensi dell' art. 163, cc. t e 3 D. Lçs.
267/2000.
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverr à esecutiva, dopo l'apposizione del visto di
reçclarit à con bile da parte dell'Area Economico-Finanziaria

ero
ide Valentino

Il Resp.
Comm. lsp.S

inistraliva
o Paone


